～第１回 北見商工会議所会員親睦事業のご案内～

東京銀座 歌舞伎座

    「十八世中村勘三郎七回忌追善公演」と

屋形船遊覧
拝啓 初秋の候、日頃より当所事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当所では、平成３０年度新事業として、会員皆様の相互の交流と親睦を深めていただくことを目

的に標記「会員親睦事業」を開催致します。

第１回目は、和の世界を楽しむ歌舞伎座公演と江戸っ子が愛した屋形船を粋に楽しんでいただく

企画となっておりますので、是非、皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

日  程：平成３０年１０月２４日（水）～２５日（木）

代  金：お一人様 ９８，０００円

募集人員：３０名 ※１事業所２名まで、定員になり次第締切とさせていただきます。

申込締切：平成３０年９月２０日（木）

【旅行期間 行程表】

日次 月日（曜） 行 程 食事

1
10／24

（水）

09：45発    ＪＡＬ562        12：15発             16：00発
女満別空港 ――――――→ 羽田空港 ＝＝＝＝浅草・雷門散策（昼食各自）
                     11：40着       13：00着

                        17:30発    20：00発

 ＝＝＝＝＝ ホテル ＝＝＝＝屋形船・・・・・・・・ホテル
                 16:30着      18:00着       20：30着

朝：－

昼：－

夕：○

2
10／25

（木）

                 芸術祭十月大歌舞伎
09：30発           十八世中村勘三郎七回忌追善公演
ホテル＝＝＝＝＝＝＝  【昼の部】11：00開演 ～ （4時間 30分 予定）
         10：00着

                      17：55発   ＪＡＬ569

＝＝＝羽田空港 ――――――→ 女満別空港
                    17：00着             19：35着

朝：○

昼：○

弁当

夕：－

 航空機  ――→    バス ＝＝＝＝

●宿泊場所

日次 月日 地区 宿泊施設名 食事条件 備考

1 10/24（水） 東京 ハートンホテル東品川  1泊朝食 全室禁煙

★裏面に申込書がございます。ご記入の上 FAX又は、直接窓口にてお申し込みください。

千穐楽公演！！